Об утверждении состава комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Жемчужненского сельсовета
[bookmark: _GoBack]

постановление от 01.11.2017 № 226

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2017 г.                                п. Жемчужный                                       №  226

Об утверждении состава комиссии по проведению
инвентаризации дворовых и общественных
территорий Жемчужненского сельсовета

Руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия  от 08.08.2017 г. № 090-354-п «Об утверждении методических рекомендаций о порядке проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Республики Хакасия», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Жемчужненского сельсовета Ширинского  района Республики Хакасия
 Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить комиссию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Жемчужненского сельсовета согласно Приложения 1
 2. Комиссии провести инвентаризацию дворовых и общественных территорий Жемчужненского сельсовета.
3. По итогам инвентаризации составить паспорт благоустройства Жемчужненского сельсовета.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Жемчужненского сельсовета                                           С.Е. Ашуркин

  Приложение № 1
                                                                                                   к постановлению
                                                                                                       от 01.11.2017 № 226
[bookmark: Par545]СОСТАВ
комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных
территорий Жемчужненского сельсовета

Председатель:
Ашуркин Сергей Евгеньевич – глава   Жемчужненского сельсовета
Секретарь комиссии:
Переверзева Татьяна Александровна – специалист администрации Жемчужненского сельсовета;
Члены комиссии:
Русинович Татьяна Васильевна - специалист администрации Жемчужненского сельсовета;
Депутаты Жемчужненского сельсовета – по согласованию;
Представители собственников жилых помещений МКД - по согласованию.